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No. 
2728 

Kabul tarihi 
23 - V - 1935 

BİRİNCİ MADDE — İktisadî buhran vergisi kanununa müzeyyel 2416 sayılı 
kanunun birinci maddesine aşağıdaki fıkralar eklenmiştir: 

A ) 2395 sayılı kanunun üçüncü maddesinin 4 ncü ve 5 nci f ıkrasma dahil olanlar; 
B) Yalnız mukavelelerinde hiç bir suretle vergi alınmayacağı veya ileride ihdas 

edilecek vergilerden müstesna tutulacağı zikredilmiş olan usulüne tevfikan tesis 
edilmiş imtiyazlı şirketler hariç olmak üzere 2395 sayılı kazanç vergisi kanununun 
3 ncü maddesinin 21 nci fıkrasında sayılanlar ; 

Kazanç vergisi muafiyeti baki kalmak şartile buhran zammına tabidirler. 
Bu mükelleflerden Maliye dairelerine kazanç beyannamesi vermeyenler buhran 

vergisi tahakkuku için kazançlarını bir beyanname ile bildirmeğe mecburdurlar. Bu 
beyannamelerin tanzimi, verilmesi, tetkiki ve beyanname vermeyenlere tatbik edile­
cek muamelelerle itiraz ve temyiz talebleri hakkında 2395 sayılı kazanç vergisi ka­
nunu hükümleri aynen tatbik olunur. 2510 sayılı iskân kanunundaki muafiyetler 
mahfuzdur. 

İKİNCİ MADDE — Bu kanun nesri tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunun icrasına İcra Vekilleri Heyeti memurdur. 

27 mayıs 1935 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası N : 25 -" 
Bu kanunun neşir ve İlânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 27 -' 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild 
cild ve sayıfa numaraları : 1 

27-V-1935 ve 4/476 
Cild Sayıfa 
1 64 
3 83,121:126,190 -.191^23,230:233 

25-V-1935 ve 1/64 

3 

İktisadî buhran vergisi kanununa müzeyyel 2416 sayılı kanunu değiş­
tiren kanun 


